年  月  日

平田村長

申請者 住 所

氏 名            印

電話番号

平田村民間賃貸住宅家賃補助申請資格申込書

平田村民間賃貸住宅家賃補助交付要綱第４条の規定により、下記のとおり民間賃貸住

宅家賃補助を申し込ます。

記

入

居

者

申込者と

の続柄
氏
ふり

 名
がな

 年 齢 生年月日 勤務先又は通学先

本 人

計        人

住

宅

賃貸

住宅

住 所

名 称 部屋番号

家賃 月 額        円（家賃、管理費等も含む ）

収納の状況 申請人（入居者全員）の月所得は、収入基準を

 □超えていない。  □超えている（申込資格がありません）

納税の状況 申請人（入居者全員）は村税等の滞納が

 □ありません。   □あります。（申込資格はありません）

注）該当する事項について□にレを付けるほか、必要な事項を記入してください。

添付書類

１ 賃貸借契約書の写し

２ 住民票謄本

３ 所得証明書（所得のある方全員分）

４ 納税証明書（納税している方全員分）